
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

ALCE ACCADEMIA LINGUE E CULTURE EUROPEE -
BOLOGNA
Bologna, Itálie

Jazyková škola ALCE je v historickém centru Bologni a patří k nejlepším jazykovým školám v Itálii. Kurzy jsou
vyučovány v malých skupinách maximálně 8 účastníků.

A něco zvláštního a sympatického ? Každý pátek jsou všichni účastníci kurzů pozváni na oběd a přípitek s učiteli
ve škole  - prý vaří sám pan ředitel !

http://www.studyitalian.it

Rok založení jazykové školy: 1999

Akreditace a kvalita: IALC, ALTO,CSN, CILS, EDUITALIA

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné italštiny (ITS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK) (
A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz italštiny s individuální výukou (ITI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz italštiny + semináře o italské historii, umění, literatuře (ITAR) (
A2, B1, B2, C1 )
• Kurz italštiny pro účastníky 45+ (ITAR) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz pro učitele italštiny (ITKME) ( B2, C1 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 8 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 17 let, průměr 26 let

E-learning: Ano - přístup otevřen po vyplnění online testu, v průběhu kurzu a
několik týdnů po ukončení kurzu

Aktivity ve volném čase: V odpoledních hodinách a o víkendu škola nabízí bohatý poznávací,
kulturní a sportovní program, většina aktivit je v ceně kurzu, účastníci
si platí případné vstupné a dopravu.

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: přímé lety z Prahy do Bologni
s Ryanair, autobusová doprava s Regiojet

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné italštiny (ITS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

23 hodin týdně 240 EUR 450 EUR 585 EUR 740 EUR

20 hodin týdně ve skupině + 10 hodin v malé skupině 405 EUR 780 EUR 1 080 EUR 1 400 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí / kurzy pro začátečníky jednou měsíčně

Kombinované kurzy italštiny - skupinová a individuální výuka (ITK)
Kombinované kurzy italštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 hodin ve skupině + 10 hodin s individuální výukou 590 EUR 1 140 EUR 1 605 EUR 2 100 EUR

týdně 20 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 415 EUR 790 EUR 1 095 EUR 1 420 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz italštiny s individuální výukou (ITI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

Všeobecná italština, 10 hodin týdně 380 EUR 760 EUR

Všeobecná italština, 20 hodin týdně 750 EUR 1 500 EUR

Všeobecná italština, 30 hodin týdně 1 110 EUR 2 220 EUR

Obchodní a profesní italština, 10 hodin týdně 450 EUR 900 EUR

Obchodní a profesní italština, 20 hodin týdně 860 EUR 1 720 EUR

xxx

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz italštiny + semináře o italské historii, umění, literatuře (ITAR)
Kombinovaný kurz všeobecné italštiny a tématicky zaměřených seminářů.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 hodin všeobecné italštiny + semináře 6 hodin 430 EUR 830 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz italštiny pro účastníky 45+ (ITAR)
Kurz všeobecné italštiny zaměřený na rozvoj praktických komunikačních dovedností a porozumění pro účastníky
ve věkové kategorii 45+. Výuka probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne a večer je společný poznávací a



kulturní program.

Cena kurzu 2 týdny

20 hodin týdně + poznávací a kulturní program 830 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy v období od 18.3. - 13.5.2024, 9.9. - 14.10.2024

Kombinovaný kurz pro učitele italštiny (ITKME)
Kombinovaný kurz zahrnuje kurz italštiny v mezinárodních skupinách dopoledne a metodiku výuky odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 15 hodin všeobecné italštiny + 3,75 hodin metodiky 450 EUR 900 EUR

týdně 15 hodin všeobecné italštiny + 7,5 hodin metodiky 660 EUR 1 320 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Rozvrh kurzu: všeobecná italština 9.00 - 13.15, metodika 14.00 - 15.00 / 16.00

UBYTOVÁNÍ:
Jazyková škola poskytuje ubytování v Residencích vzdálených 5 - 15 minut pěšky od školy a hostitelských
rodinách vzdálených maximálně 30 minut chůze nebo 20 minut městskou hromadnou dopravou od školy.

Pro všechny typy ubytování škola nabízí zajištění úklidu za příplatek 35 EUR týdně.

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek ve výši 70 GBP týdně.

Na požádání jazyková škola zajistí hotelové ubytování - prosím uveďte své požadavky na úroveň a služby v
přihlášce.

Bilbo a Frodo Houses se skládají z 5 ložnic. Residence je vzdálena 5 minut od školy,  2-5 studentů sdílí
kuchyňku, 2 koupelny, pračku, wifi.

Gandalf House je vzdálen od školy 15 minut pěšky. Skládá se ze 3 ložnic s TV. Maximálně 4 studenti sdílí
koupelnu a kuchyň, pračku a wifi.

Příjezd v neděli mezi 11.00 - 19.00 a odjezd  z ubytování v sobotu nejpozději v 11.00 hodin.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 185 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 270 EUR

Superior, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy 235 EUR

Superior, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze 320 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Bilbo / Frodo Houses, 1lůžkový pokoj se sdíleným příslušenstvím a kuchyňkou, bez stravy - vzdálené
5 minut pěšky od jazykové školy - při 1týdenním kurzu
* od 11.09.2024 do 22.10.2024 je cena ubytování 175 EUR * od 01.04.2024 do 31.05.2024 je cena ubytování 175 EUR

190 EUR



Residence - ceny v EUR týdně

Casa Stella, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, wifi, bez stravy - vzdálené 18 minut
autobusovou dopravou od jazykové školy - při 1týdenním kurzu
* od 11.09.2024 do 22.10.2024 je cena ubytování 175 EUR * od 01.04.2024 do 31.05.2024 je cena ubytování 175 EUR

190 EUR

Casa Stella, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, wifi, bez stravy - vzdálené 18 minut
autobusovou dopravou od jazykové školy - při 2 - 7týdenním kurzu
* od 11.09.2024 do 22.10.2024 je cena ubytování 160 EUR * od 01.04.2023 do 31.05.2024 je cena ubytování 160 EUR

170 EUR

Bilbo / Frodo Houses, 1lůžkový pokoj se sdíleným příslušenstvím a kuchyňkou, bez stravy - vzdálené
5 minut pěšky od jazykové školy - při 2 - 7týdenním kurzu
* od 11.09.2024 do 22.10.2024 je cena ubytování 160 EUR * od 01.04.2024 do 31.05.2024 je cena ubytování 160 EUR

170 EUR

Zápisné 50 EUR

Studijní materiály a učebnice 35 EUR

Poplatek za zajištění ubytování 50 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 1.4., 25.4., 1.5., 15.8., 4.10., 1.11., 16.12. - 31.12.2024 - škola je uzavřena a výuka
není nahrazena

Jazyková škola garantuje konání 23hodinového kurzu všeobecné italštiny v plném počtu hodin i v případě, že je
ve skupině pouze 1 účastník. V případě 30hodinového kurzu všeobecné italštiny, obchodní italštiny je v takovém
případě počet hodin zredukován.

Rozvrh výuky
23hodinový program - 9.00 - 10.50, 11.05 - 13.15, úterý, čtvrtek 14.00 - 16.00

Odpolední výuka ve formě volitelných seminářů:
úterý - gramatika A1 - A2 nebo gramatika B1 - B2 - C1
čtvrtek - konverzace nebo fonetika a výslovnost

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, pro
dlouhodobější kurzy pravidelné testování každé 2 týdny, osvědčení o absolvování kurzu, wifi, 3 - 4 aktivity ve
volném čase týdně

Ceny 5+ týdenních kurzů jsou výhodnější, sdělíme je na požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID E10300613

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Přímé lety v sobotu provozuje nízkonákladová letecká společnost Ryanair - cena od 5000 Kč za obousměrnou
letenku včetně zavazadla k odbavení do 20 kg a rezervovaného místa.

Autobusová doprava Praha - Bologna a zpět
Autobusové jízdenky zajišťujeme u společnosti Flixbus. Cesta Praha - Bologna s 1 přestupem trvá
přibližně 14 hodin. Cena obousměrné jízdenky z Prahy je od 4000 Kč. Autobusy Regiojet jezdí v nevhodné dny
(pátek a neděle).

Osobní přijetí na letišti



Osobní přijetí na letišti / autobusovém nebo vlakovém nádraží, doprava autem do místa ubytování a zpět - 65 /
50 EUR za 1 cestu

 

 

 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

